
الفطار

صواني  الفطار

BR�KFAST
BR�KFAST TRAYS

صينية فطير مشلتت 

مربى 
عسل اسود
عسل ابيض 

قشطة

صينية فطار دسوقي

يقدم مع (مش دمياطي  - عسل ابيض - عسل اسود - قشطة) 

بيض عيون - فول تحبيشة - طعمية- حمص- باذنجان اسكندرا� - مش دمياطي 

بالط�طم الش�ي - �ائح خ�وات طازجة - عسل أسود - مر� فراولة - قشطة بلدي 

تقدم مع �ائح فط� مشلتت و السميط و الخبز

MESHALTET FETEER TRAY

JAM
MOLASSES 
HONEY
CREAM

DESOKY'S BREAKFAST TRAY

Served With (Damietta Mish - White Honey - 
Molasses  - Cream) 

Sunny Side Up -  Foul - Falafel - Hummus - Alexandrian 
Eggplant - Damietta Mish With Cherry Tomatoes - Fresh 
Vegetable Slices - Molasses  - Strawberry Jam - Cream 
Served With Slices Of Feteer Meshaltet, Simit And Bread

560

95
95
125
135

675
(      SERVES    TO)  (تكفي من     الى       )

PRICES INCLUDE VAT & %12 SERVICE TAX

مجموعة متنوعة من ١٦ بايتس للفطار تتكون من ( فول - طعمية -
بيض بالبسطرمة - جبنة بالط�طم ) تقدم مع بطاطس شيبس 

و الطحينة و ا¥خلل

مجموعة متنوعة من ١٦ بايتس �قي تتكون من 
( سجق – شيش طاووك - حواو» – كبدة إسكندرا¦ )

تقدم مع بطاطس شيبس و الطحينه و ا¥خلل 

A Variety Of 16 Breakfast Bites Consisting Of (Foul - Falafel 
- Pastrami Eggs – White Cheese With Tomatoes) Served 
With Potato Chips, Tahini And Pickles

A Variety Of 16 Oriental Bites Consisting Of (Sausage 
- Shish Tawook -Hawawshi - Alexandrian Liver) 
Served With Potato Chips, Tahini And Pickles

طبق  فواكه إستوائية

شرائح بطيخ مع الجبنة البراميلي 
او المش الدمياطي

TROPICAL FRUIT PLATTER

WATERMELON SLICES WITH 
BARAMEELI CHEEESE 

بوكس بايتس الفطار

 بوكس بايتس شرقي

BREAKFAST BITES BOX

ORIENTAL BITES BOX

570

310

500

780



105

105

105

105

105

125

205

185

155

115

110

115

110

135

110

VARIOUS BREAKFAST 
ESSENTIALS

أطباق  متنوعة

فول تحبيشة 
فول بالزيت و الطحينة

فول بالحمص
فول بالسمنة بالبلدي

طعمية 
طعمية اسكندراني محشية 

بيض بالبسطرمة 
شكشوكة 

بيض أومليت بالتركي و الجبنة
بيض عيون بالسمنة

بيض اومليت
بيض مدحرج 

بيض  مسلوق 
مش دمياطي مع الطماطم الكرزية

جبنة بيضاء بالطماطم

BR�KFAST P�TTERS
أطباق  الفطار الرئيسية

فطار رايق 

أومليت بالجبنة

فطار أمريكي

أومليت مع ال²± ا¥دخن و مكس الج°  – مكعبات بطاطس –

 طعمية  – خ�وات 

أومليت محشو بالج° الشيدر - م³وم فريش - بطاطس 

بيبي - خ�وات

بيض عيون – سجق مشوى – بطاطس مقلية  – مكعبات شيدر  – سلطة غربية

CHILL BREAKFAST PLATTER 

CHEESE OMELETTE PLATTER

AMERICAN BREAKFAST PLATTER

 

320

380

395

Omelette Stuffed With Turkey,  Cheddar & Mozzarella -

Potato Cubes - Falafel - Side Of Greens

Omelette Stuffed With Cheddar Cheese - Fresh Mushrooms - 

Baby Potatoes - Side Of Greens

Suuny Side-Up Eggs - Grilled Sausage - French Fries - 

Cheddar Cubes - Western Salad

الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة و ١٢٪  خدمة

SEASONED BEANS 

FOUL WITH OIL & TAHINI

FOUL WITH CHICKPEAS

FOUL WITH GHEE

FALAFEL

ALEXANDRIAN STUFFED FALAFEL

EGGS WITH PASTRAMI  

SHAKSHOKA 

TURKEY & CHEDDAR OMELETTE

GHEE SUNNY SIDE-UP

OMELETTE

BUTTER-ROLLED EGGS 

BOILED EGGS

CHERRY TOMATOES DAMIETTA MISH 

WHITE CHEESE WITH TOMATOES

(3 Eggs)



منيو طوال اليوم
ALL DAY MEΝ
SOUPS شوربة

SALADS سلطات

شوربة لسان العصفور باللحمة
شوربة كريمة فراخ و مشروم

شوربة كريمة مشروم
شوربة عدس

ملوخية

سلطة سيزر الفراخ 

فتوش

سلطة روكا حلوم بالسمسمية

سلطة يوناني       

سلطة خضراء

سلطة طحينة رانش بالفراخ 

سلطة تبوله بالشيش طاووق

�ائح صدور الفراخ ا¥شوية - خس  - ج° بارميزان -  الخبز 

ا¥حمص - سيزر صوص 

خس - خيار - ط�طم - جرج� - بقدونس - نعناع - خبز لبنا� مق¹ - 

س�ق - دبس رمان وجبنة برامي¹

جبنة حلوم بالسمسم - جرج� - ط�طم كرزية - جرانو¼ - خس  - 

صوص عسل اسود بالسمسم

جبنة فيتا - خس - خيار - ط�طم كرزية - زيتون - بصل أحمر 

- فلفل أخ� - زع² وزيت زيتون

خس - خيار - ط�طم - جرج� - م³وم فريش  - فلفل أخ� - كمون وزيت زيتون

�ائح صدور الفراخ ا¥شويه  - خس-   -بيبي  روكا  -  حمص -  ع¾ جمل - 

ط�طم مجففة -  خبز لبنا� مق¹ - صوص طحينة ورانش

صدور شيش طاووك مشوية - ط�طم-ورقيات متنوعه - برغل- بصل -نعناع - رمان -  

خبز لبنا� مق¹- بابا غانوج بنجر 

BEEF & ORZO SOUP
CHICKEN MUSHROOM CREAM SOUP
THREE-MUSHROOMS CREAM SOUP
LENTIL SOUP
MOLOKHEYA

CHICKEN CAESAR SALAD

FATTOUSH

ROCCA HALLOUMI & SEMSEMEYA SALAD

GREEK SALAD

GREEN SALAD

Grilled Chicken Breast Slices - Lettuce - Parmesan Cheese - 

Croutons -  Caesar Sauce 

Lettuce - Cucumbers - Tomatoes - Arugula - Parsley - Mint - Fried 

Lebanese Bread - Sumac - Pomegranate Molasses & Barameeli Cheese

Sesame Halloumi Cheese - Rocca - Cherry Tomatoes - Granola -

Lettuce - Molasses Sauce With Sesame

Feta Cheese - Lettuce - Cucumbers - Cherry Tomatoes  - 

Olives - Red Onions - Green Bell Peppers - Thyme & Olive Oil 

Lettuce - Cucumbers - Tomatoes - Arugula -Fresh Mushrooms - 

Green Bell Peppers - Cumin & Olive Oil

Grilled Chicken Breast Slices - Lettuce - Baby Arugula - Hummus 

- Walnuts - Sun-Dried Tomatoes - Fried Lebanese Bread - Tahini 

Ranch Sauce 

Grilled Shish Tawook Breasts - Tomatoes - Assorted Greens - Bulgur 

- Onions - Mint - Pomegranate - Fried Lebanese Bread - Baba 

Ganoush Beetroot 

150
165
155
130
125

325

210

280

230

155

360

385

PRICES INCLUDE VAT & %12 SERVICE TAX

CHICKEN TAHINI RANCH SALAD

SHISH TAWOOK TABBOULEH 



المزات
MAZZA

ورق عنب بدبس الرمان
حمص

مش دمياطي بالطماطم الكرزية
بابا غنوج

طحينة
سلطة زبادي

شرائح باذنجان بالخل و الثوم
باذنجان متبل

مسقعة بالزبادي
ورق عنب 

حلوم مشوي 
ممبار 

كبدة ردة
كبدة بقرى بدبس الرمان

لفائف جلاش باللحمة 
بطاطس حارة

بطاطس مقلية مع البصل المكرمل والجبنة
شرائح الفراخ المقلية

سجق مشوي - كبدة اسكندرا� - ممبار - ورق عنب بدبس الرمان -

حمص - بابا غنوج بالبنجر

POMEGRANATE MOLASSES VINE LEAVES
HUMMUS
CHERRY TOMATOES DAMIETTA MISH 
BABA GANOUSH
TAHINI DIP
YOGURT DIP
EGGPLANT SLICES WITH GARLIC & VINEGAR 
HERBED EGGPLANT
YOGURT MOUSSAKA
VINE LEAVES
GRILLED HALLOUMI 
MOMBAR
FRIED BEEF LIVER
POMEGRANATE MOLASSES BEEF LIVER
BEEF GOULASH ROLLS
SPICY POTATO
CARAMELIZED ONION & CHEESE FRIES
CHICKEN TENDERS

PANS طاسات
كبدة اسكندراني

جبنه سايحة سجق
سجق دبس رمان

جبنه سايحة فراخ كريسبى
فراخ كريسبى رانش 

ALEXANDRIAN BEEF LIVER
MELTED CHEESE SAUSAGE
SAUSAGE WITH POMEGRANATE MOLASSES 
MELTED CHEESE CRISPY CHICKEN
CRISPY CHICKEN RANCH 

310
385
360
360
400

Grilled Sausage - Alexandrian Liver - Mombar - Pomegranate Molasses 

Vine Leaves -  Hummus - Beet Baba Ganoush

245
135
135
105
105
105
105
105
240
225
340
285
325
355
240
165
225
300

MAZZA TRAYصينية مزات متنوعة 570

الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة و ١٢٪  خدمة



تشكيلة مميزة من ا¥شويات تتكون من الكباب، الكفتة،الشيش طاووق، السجق 

ا¥شوي وحواو» بايتس. تقُدم مع البطاطس ا¥حمرة ، البابا غنوج ، الثومية 

والطحينة

تشكيلة مميزة من ا¥شويات تتكون من الكباب، الكفتة والشيش طاووك، وتقُدم 

مع البطاطس ا¥حمرة ، البابا غنوج والثومية 

تشكيلة مميزة من ا¥شويات تتكون من الكباب، الكفتة والشيش طاووك، وتقُدم 

مع البطاطس ا¥حمرة و الثومية 

كفتة الحاÇ ع¹ الطريقة ا¥Æية ا¥ح�ة بعناية من مزيج اللحم الطري والتوابل 

الفاخرة، تقُدم مع البطاطس ا¥حمرة والطحينة

طبق شيش طاووق دسوقي ا¥شوي، حيث Èتزج طعم صدور  الدجاج الطري 

والتتبيلة الخاصة Ë كل قطعة، يقُدّم مع البطاطس ا¥حمرة والثومية

MAIN COURSESالأطباق الرئيسية
شركسية فراخ

أرز معمر بالترافل و كباب الحلة 

أرز معمر بالموزة الضاني و الليمون المعصفر

CHICKEN SHARKASEYA

TRUFFLE KEBAB HALLA BAKED RICE

PICKLED LEMON BAKED RICE LAMB SHANK

540

675

745

صوص ال³كسية الكرÈي والغني بع¾ الجمل مع الدجاج واÌرز 

اÌبيض. بساطة مÆية راقية

أرز معمر ممزوج بقطع كباب الحلة ا¥طهوة ببطئ مع البصل القاورمة 

ممزوجة بال²افل الغني. مزيج حديث للمطبخ ا¥Æي ا¥ميز

أرز معمر مع الليمون ا¥عصفر ممزوج بقطع ا¥وُزة الضا� ا¥طهوة ببطئ.

طاجن ملئ بالنكهات ا¥Æية اÌصيلة

The Classic & Rich Sharkaseya Walnut Creamy Sauce Over 

Chicken & White Rice, A Warming Egyptian Classic Sophisticated Simplicity   

Slow Cooked, Truffle Infused Kebab Halla Cubes & Baby Onions In 

A Rich And Creamy Oven Baked Rice, A Uniquely Modern Take On An 

Egyptian Culinary Masterpiece  

  

Slow Cooked, Fall Of The Bone, Shredded Lamb Shank, In A Rich 

Pickled Lemon Infused Creamy Oven Baked Rice, True Decadent 

Egyptian Flavors All In One Tajin

GRILLSالمشويات

شواية ميكس جريل

شواية ميكس جريل 

طبق ميكس جريل (يكفي فرد) 

طبق كفتة 

طبق شيش طاووك 

MIX GRILL

MIX GRILL  

MIX GRILL PLATTER

KOFTA PLATTER 

SHISH TAWOOK PLATTER 

PRICES INCLUDE VAT & %12 SERVICE TAX

Premium Collection Of Grills, Including Kebab, Kofta, Shish 

Tawook, Grilled Sausage And Hawawshi Bites. Served With Frensh 

Fries, Baba Ganoush, Garlic Sauce & Tahini.

Premium Collection Of Grills, Including Kebab, Kofta, And Shish 

Tawook, Served With Frensh Fries, Baba Ganoush & Garlic Sauce

Premium Collection Of Grills, Including Kebab, Kofta And Shish 

Tawook, Served With Frensh Fries & Garlic Sauce

Egyptian-Style Koftet El-Haty, Prepared With A Blend Of Tender 

Meat & Fine Spices, Served With Frensh Fries & Tahini

Desoky & Soda Grilled Shish Tawook, Where The Flavor Of Tender 

Chicken Breasts &The Special Marinade Blend In Every Piece, 

Served With Frensh Fries & Garlic Sauce

2365

1545

770

575

560

 (SERVES    )

 (SERVES        )  (تكفي          )

 (تكفي      )



طاجن كباب حلة قاورمة 

شرائح اللحم والمشروم

فراخ محمرة مع أرز بالشعرية و ملوخية

KABAB HALLA AWERMA TAJIN

MUSHROOM BEEF SLICES

CHICKEN WITH RICE & MOLOKHEYA

665

730

535

مكعبات اللحم البقري مطهوة ببطء مع البصل القاورما والبطاطس. 

تقدم مع أرز معمر

�ائح اللحم البقري مطهوة ببطء مع ا¥³وم و صوص الجريفي تقدم مع الخضار

السوتيه مع اÌرز ا¼وزي (أرز عر× باللحم ا¥فروم وا¥كÖات ا¥غلف بطبقة من الجÔش)

نصف فرخة محمرة بالسمنة البلدي مع رز بالشعرية و ا¥لوخية تقدم

 مع الط�طم ا¥تبلة و �ائح البصل

Slow Cooked Beef Cubes Cooked With Baby Onions & Potatoes.

 Served With Oven Baked Rice

Slow Cooked Beef Steak Slices With Mushroom Gravy Sauce, Served

 With Sauteed Vegetables & Ouzi Rice (Arabian Rice With Minced Beef 

& Nuts Wrapped In A Goulash)

Half Chicken Sauteed In Natural Ghee Served With Vermicelli Rice &

 Molokheya. Served With Herbed Tomatoes & Onion Slices

SIDE DISHESأطباق جانبية
ارز معمر بالقشطة

ارز بالشعرية 
مكرونة صوص أبيض

مكرونة صوص طماطم
بطاطس مقلية

بطاطس بيبي روستو
بطاطس مهروسة

خضروات سوتيه

OVEN BAKED RICE

RICE WITH VERMICELLI

WHITE SAUCE PASTA

RED SAUCE PASTA

FRENCH FRIES

ROASTED BABY POTATO

MASHED POTATOES

SAUTEED VEGGIES

115

105

115

105

120

110

105

105

880

880

535

1190

فتة موزة ضاني/ كندوز

شعرية موزة ضاني /  كندوز

فراخ بانيه

ورقة لحمة بورق العنب

LAMB/ BEEF  SHANK FATTA 

LAMB/ BEEF  SHANK VERMICELLI

CHICKEN PANEE 

BEEF & VINE LEAVES WARA'A

إختيارك من موزة ضا� أو  كندوز  مطبوخة ببطء مع فتة مÆي بصلصة الط�طم

بالخل و الثوم تقدم مع الط�طم ا¥تبلة و �ائح البصل 

إختيارك من موزة ضا� أو  كندوز مطبوخة ببطء مغطاة بصوص

 الجريفي مع الشعرية  ا¥حمرة

صدور الفراخ ا¥قلية تقدم مع مكرونة سباغيتي

 بالبصل ا¥كرمل

ورقة دسوقي ا¥ميزة باللحم مع ورق العنب والبطاطس و البصل و الفلفل مطهوة

عÙ طريقة الورقة ا¥Æية التقليدية

Your Choice Of Bone-In Slow Cooked Lamb Or Beef Shank Served 
With A Side Of Egyptian Fatta With Vinegar Garlic Tomato Sauce 
Served With Herbed Tomatoes & Onion Slices

Bone-In Slow Cooked Lamb Or Beef Shank Drizzled With 
Gravy Sauce With A Side Of Sauteed Vermicelli 

Fried Chicken Breasts Scalope Served With Caramlized 

Onions Spaghetti

Desoky's Special Wara'a With Beef Slices, Potatoes, Onions, 

Bell Peppers Cooked Together In A Traditional Egyptian Wara'a, Served 

With Potato Cubes, Herbed Tomatoes & Onion Slices

(      SERVES    TO)  (تكفي من     الى       )

الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة و ١٢٪  خدمة



سجق شرقي
سجق كيري ليمون معصفر

سجق رومي وش شرقي
كيرى بسطرمة

مشكل لحوم
فراخ كريسبي رانش 

جبن مشكل

إضافة وش بيتزا 

رول مكس جبن سجق
رول تركى مدخن وشيدر 

رول مكس جبن

ORIENTAL SAUSAGE

KIRI & PICKLED LEMON SAUSAGE 

ROUMY SAUSAGE (ORIENTAL TOPPING)

KIRI & PASTRAMI

MIX BEEF

CRISPY CHICKEN RANCH

MIX CHEESE 

ADD PIZZA TOPPING

R L
575

615

550

610

625

645

575

190

405

420

400

405

460

475

405

135

SAUSAGE & MIX CHEESE ROLL

SMOKED TURKEY & CHEDDAR ROLL

MIX CHEESE ROLL

340

340

325

فطير
FETEER

 فطير رول
FETEER ROLL

PRICES INCLUDE VAT & %12 SERVICE TAX



الفريدو فراخ و بسطرمة

مكرونة بالكبدة الاسكندراني

مكرونة بالسجق

فيتوتشيني جمبري بالليمون 

جبنة سايحة فراخ كرسبى

نجرسكو 

فراخ كرسبى رانش

مكرونة كباب حلة

جبنة سايحة سجق

ارابياتا

CHICKEN & PASTRAMI DITALINI ALFREDO

ALEXANDRIAN BEEF LIVER 

SAUSAGE

SHRIMP LEMON FETTUCCINI

MELTED CHEESE CRISPY CHICKEN

NEGRESCO

CRISPY CHICKEN RANCH

KEBAB HALLA

MELTED CHEESE SAUSAGE

ARRABIATA

420

325

330

535

420

420

380

540

375

210

مكرونة مرمرية مع صوص الكرÈة - �ائح فراخ مشوية - بسطرمة - 

زيتون مفروم - جبنة بارميزان

مكرونة بنا بصوص الط�طم - كبدة بقري أسكندرا� - فلفل أخ�

مكرونة بنا بصوص الط�طم - سجق بلدي مع الخ�وات 

مكرونة فيتوتشيني مع صوص الكرÈة - جمÚي - ليمون معصفر - 

جنزبيل - جبنة بارميزان

مكرونة بنا مع صوص الجبنة Ë الفرن - مكعبات 

Ôفراخ كريسبي - موتزاري

Ôة - موتزاريÈالفرن -�ائح فراخ مشوية - صوص كر Ë مكرونة بنا

مكرونة بنا بصوص الط�طم  - مكعبات فراخ كريسبي  - صوص رانش - هالبينو

Ôمكرونة بنا - مكعبات لحم بقري - صوص جريفي - موتزاري

Ôالفرن - سجق - موتزاري Ë مكرونة بنا مع صوص الجبنة

مكرونة بنا بصوص الط�طم - فلفل ألوان - فلفل أخ� - ط�طم فريش - ريحان

Cream Sauce Ditalini Pasta - Grilled Chicken - Pastrami - 

Olives Tapenade - Parmesan

Red Sauce Penne Pasta - Beef Liver - Green Peppers

Red Sauce Penne Pasta  - Egyptian Sausage Mix With Vegetables

Cream Sauce Fettuccini Pasta - Sauteed Shrimps - 

Shrimp Bisque - Pickled Lemon - Ginger - Parmesan

Cheese Sauce Penne Oven Pasta - Cripsy Chicken 

Cubes - Mozzarella 

Penne Oven Pasta - Sauteed Chicken - Cream Sauce - Mozzarella

Red Sauce Penne Pasta - Crispy Chicken Cubes - Ranch - Jalapneos 

Penne Pasta - Beef Cubes - Gravy Sauce - Mozzarella 

Cheese Sauce Penne Oven Pasta - Sausage - Mozzarella

Red Sauce Penne Pasta - Bell Peppers - Tomatoes - Basil

المكرونات
PASTA

الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة و ١٢٪  خدمة



كفتة 
شيش طاووك

حواوشي بوفتيك بصل مكرمل
حواوشى اللحم مع الشيدر

حواوشي لحم
كبدة اسكندراني

كبدة ردة
سجق اسكندراني

KOFTA 

SHISH TAWOOK 

CARAMELIZED ONION STEAK HAWAWSHI

BEEF & CHEDDAR HAWAWSHI

BEEF HAWAWSHI

ALEXANDRIAN BEEF LIVER

FRIED BEEF LIVER

ALEXANDRIAN SAUSAGE

325

380

405

300

270

300

300

310

SERVED WITH POTATO CHIPS & PICKLESتقدم مع بطاطس شيبس و مخلل

265

250

240

250

حواوشي و ساندوتشات
HAWAWSHI & SANDWICHES

كفتة داوود باشا مع الإسباغيتي 
فراخ مشوية مع مكرونة بالكريمة 

فراخ كريسبي مع مكرونة  بصوص الطماطم 
شرائح الفراخ المقلية مع البطاطس 

تقدم مع عصير طبيعي

SPAGHETTI MEATBALLS 

GRILLED CHICKEN & CREAM SAUCE PASTA 

CRISPY CHICKEN & RED SAUCE PASTA 

CHICKEN TENDERS & FRENCH FRIES

SERVED WITH FRESH JUICE

وجبات الأطفال
JUNIORS' CORNER

PRICES INCLUDE VAT & %12 SERVICE TAX



Ice Cream - Cheese Cake - Butter Biscuits - Raspberry 

Sauce - Blueberry Sauce

Rich & Moist Chocolate Cake With A Layer Of Chocolate Fudge Frosting.
Perfect For Chocolate Lovers. Served With Ice Cream

Rich & Moist Chocolate Cake With Later Of Chocolate Fudge 

Frosting. Perfect For Chocolate Lovers. Served With Ice Cream

Ice Cream - Nutella - Oreo - Butter Biscuits - Halawa - 
Chocolate Sauce

تارت البلح المكرمل

تشوكليت فادج كيك

كنافة نابلسية

كنافة بالنوتيلا والايس كريم

كنافة كريمة قشطة بالمكسرات

أم علي بالمكسرات و الأيس كريم

فطيرة سكر ولبن

فطيرة كاسترد

فطيرة نوتيلا

باتر ويتش

قنبلة نوتيلا

شرائح بطيخ مع الجبنة البراميلي
او المش الدمياطي

CARAMELIZED DATES PIE TART

CHOCOLATE FUDGE

KONAFA NABULSI

KONAFA WITH NUTELLA & ICE CREAM 

KONAFA CREAM & NUTS

OM ALI WITH NUTS & ICE CREAM

SUGAR & MILK FETEER

CUSTARD FETEER

NUTELLA FETEER

BUTTERWICH 

NUTELLA BOMB 

WATERMELON SLICES WITH BARAMEELI 
CHEESE OR DAMIETTA MISH 

210

225

245

270

225

190

225

225

440

305

225

310

الحلو
DESSERTS

ايس كريم - تشيز كيك - بسكويت بالزبدة - صوص التوت اÌحمر-

صوص التوت اÌزرق

ايس كريم – نوتيÔ – اوريو – بسكويت زبدة  – حÔوة شعر-

صوص شكو¼تة

تارت مميز و غني من عجينة الفط� ا¥شلتت مع البلح  و الكراميل

و ع¾ الجمل  يقدم مع ا¼يس كريم 

طبقات كيك الشوكو¼تة الغنية مع  كرÈة الفادج  مثاÝ ¥حبي

الشوكو¼تة.تقدم مع  ا¼يس كريم

الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة و ١٢٪  خدمة

TROPICAL FRUIT PLATTERطبق  فواكه إستوائية
 

570



شاي براد
شاي اخضر

ليمون بالعسل والنعناع
نعناع

ينسون
كركديه

حمص الشام
سحلب بالمكسرات

قرفة باللبن
هوت شوكليت

أبل سيدر
قهوة تركي سنجل
قهوة تركي دوبل

قهوة فرنساوي سنجل
قهوة فرنساوي دوبل

قهوة بندق
اسبرسو

دبل اسبرسو
فلات وايت

أمريكانو
لاتيه

كابوتشينو
موكا

TEA POT

GREEN TEA

LEMON WITH HONEY & MINT

MINT

ANISE

HIBISCUS

HUMMUS EL SHAM

SAHLAB WITH NUTS

CINNAMON WITH MILK

HOT CHOCOLATE

APPLE CIDER

TURKISH COFFEE (SINGLE)

TURKISH COFFEE (DOUBLE)

FRENCH COFFEE (SINGLE)

FRENCH COFFEE (DOUBLE)

COFFEE HAZELNUT

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

FLAT WHITE

AMERICANO

LATTE

CAPPUCCINO

MOCHA

95

95

95

95

95

95

125

125

105

150

130

105

115

110

130

130

85

110

135

110

135

135

135

مشروبات ساخنة
HOT DRINKS

PRICES INCLUDE VAT & %12 SERVICE TAX



ايس لاتيه
ايس موكا

موكا فرابيه
كراميل كوفي فرابيه

ميلك شيك أوريو
ميلك شيك فراولة

ميلك شيك شوكولاتة
ميلك شيك فانيليا

مشروبات غازية
ريد بول (اوريجنال - شوجر فري - وايت ) 

مياه فوارة
مياه صغيرة
مياه كبيرة

ICED LATTE

ICED MOCHA

MOCHA FRAPPE

CARAMEL COFFEE FRAPPE

OREO MILKSHAKE 

STRAWBERRY MILKSHAKE 

CHOCOLATE MILKSHAKE 

VANILLA MILKSHAKE 

SOFT DRINKS

RED BULL (ORIGINAL-  SUGAR FREE - WHITE) 

SPARKLING WATER

SMALL WATER

LARGE WATER

150

165

175

175

230

190

205

170

75

165

85

35

65

مشروبات باردة
COLD DRINKS

الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة و ١٢٪  خدمة



شمندر و فراولة 
أفوكادو بالعسل
كركديه ماء ورد

عصير مانجو
عصير ليمون
عصير برتقال
عصير فراولة

عصير موز باللبن
سموزي باشون فروت
سموزي مانجو كيوي
سموزى توت أناناس

سموزى خوخ توت
سموزي توت

سموزي بطيخ  (موسمي)
سموزي ليمون و بطيخ

سموزى ليمون

STRAWBERRY BEETROOT 

HONEY AVOCADO

ROSE HIBISCUS

MANGO JUICE

LEMON JUICE

ORANGE JUICE

STRAWBERRY JUICE

BANANA WITH MILK

PASSION FRUIT SMOOTHIE

MANGO KIWI SMOOTHIE

RASPBERRY PINEAPPLE SMOOTHIE

PEACH RASPBERRY SMOOTHIE

BLUEBERRY SMOOTHIE

WATERMELON  SMOOTHIE (SEASONAL)

LEMON WATERMELON SMOOTHIE

LEMON  SMOOTHIE

155

240

135

155

135

135

145

145

170

245

165

165

165

165

165

145

عصائر و سموزي
JUICE & SMOOTHIES

PRICES INCLUDE VAT & %12 SERVICE TAX



410

480

250

150

195

230

165

165

195

170

175

195

165

155

SANGARIA JAR

SANGARIA REDBULL JAR

LEMON BASIL JAR

MOJITO ORIGINAL

BLUE MOJITO

MOJITO RED BULL

MOJITO MANGO

MOJITO STRAWBERRY

WATERMELON MOJITO

MANGO BERRY COCKTAIL 

PINA COLADA 

BLUE EYES

RELAX

BEACHSIDE

(Sprite - Lemon - Mint - Brown Sugar )

(Sprite - Mango - Strawberry - Orange - Pineapple) 

(Pineapple - Coconut - Ice Cream)

(Sprite - Pineapple - Blue Curacao)

(Lemon - Fresh Mint)

(Mango - Strawberry - Pineapple - Banana)

موهيتو و كوكتيلات
MOJITOS & COCKTAILS

سانجاريا جار

سانجاريا ريد بول جار

ليمون ريحان جار

موهيتو اورجينال 

بلو موهيتو

موهيتو ريد بول

موهيتو مانجو

موهيتو فراولة

موهيتو بطيخ

كوكتيل مانجو بيرى

بينا كولادا

بلو ايز 

ريلاكس

بيتش سايد

(سبرايت - ليمون - نعناع - سكر بني)

(سبرايت - مانجو - فراولة - برتقال - أناناس)

(اناناس - جوز هند - ايس كريم)

(سبرايت - أناناس -  بلوكيوراساو)

(ليمون - نعناع فريش)

(مانجو - فراولة - اناناس - موز)

الأسعار شاملة ضريبة القيمة المضافة و ١٢٪  خدمة


